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swimkick minioren deel 6
Terneuzen, 21-4-2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6
21-4-2024 - 14:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:54.78 2:53.78
Pjotr Dezutter 13 43.70 Lars de Windt 12 37.98
Jesse Walhout 13 49.72 Alizée Beeke 13 42.38

2. De Schelde 1 De Schelde 3:10.57 2:58.07
Imani Davis 13 41.76 Jurre Bruins Slot 13 38.10
Noor Adam 14 1:38.21 Mike Mechielsen 14

3. De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 3:17.63 3:17.37
Niek Simons 14 51.96 Vajen de Vos 14 52.96
Jerome de Backker 14 58.48 Ron de Hoogd 12 +0,61 33.97

4. Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:13.49 3:50.79
Alex Veselu 12 57.99 Lisa Laman 13 1:06.18
Chiara Salama 13 +0,86 57.86 Fenna Lacor 13 48.76

DIS Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 3:15.42
EA - Te vroeg overgenomen., gezwommen tijd 3:03:38

Ian van Os 13 43.51 Ivar Vastenhoud 13 47.13
Sjoerd Overgaauw 13 58.75 Louzèl Stuurop 13

AFGEM De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 4:10.19

BM Scheldestroom 2 Scheldestroom 3:51.86 3:28.16
Djoly Eversdijk 14 52.76 Carice van Grol 13 +0,34 56.99
Floor Schol 13 53.87 Febe Thilleman 14 44.54

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
21-4-2024 - 14:24 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Bob Quaak Z&PC De Ganze 25.21 201500599 25.69
2. Tijs Leeraert Z&PC De Ganze 26.36 201500597 25.92
3. Mika Dingemanse Z&PC De Ganze 27.65 201600145 26.56
4. Daley Verbist De Marlijn (SG) 27.42 201500499 27.89
5. Mathis de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 28.97 201500905 29.65

Na de 1e armslag na start en / of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht

6. Loek Blom Z & PC De Zeeuwse Kust 31.16 201600311 30.20
7. Sam Pijcke Scheldestroom 30.41 201500921 30.78
8. Imre van Broekhoven De Schelde NT 201600387 30.79
9. Jens Bruins Slot De Schelde 32.46 201500923 31.39

10. Tygo Sol SZ&PC De Bruinvis 31.78 201700043 31.81
11. Stijn van Cadsand De Schelde NT 201600381 33.74
12. Jesse Gruben De Marlijn (SG) 39.07 201700103 40.31

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Anna-Sofie Rouw De Schelde 27.42 201500992 27.00
2. Xanne Bogaert De Marlijn (SG) 27.04 201500848 29.05
3. Vajén de Jongh De Schelde 30.12 201501170 29.25
4. Febe de Block De Marlijn (SG) 28.87 201500824 30.03
5. Esmee Gruben De Marlijn (SG) 29.58 201600628 30.11
6. Isa Kuipers De Schelde 33.86 201501114 30.29
7. Maartje Knoops De Marlijn (SG) 32.51 201700160 30.87
8. Elin Allaart Z & PC De Zeeuwse Kust 34.10 201501098 30.90
9. Milou Schreuder Onderdak 32.44 201600612 30.96 FJ 1

10. Tessa van Noordennen Scheldestroom 31.87 201600338 30.96 FJ 2
11. Lieke van der Gucht De Schelde 32.98 201600482 31.84
12. Nora Verhage Z & PC De Zeeuwse Kust 35.35 201501104 33.04
13. Viviënne Verstraeten De Schelde NT 201600700 33.24
14. Tess Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 33.21 201600594 34.68
15. Zoë van Zunderen Z.V. Zeelandia 38.17 201600090 37.27
16. Quinty Barten Z & PC De Zeeuwse Kust 36.94 201501100 38.18
17. Meike Cocquyt Scheldestroom 37.08 201700062 38.65
18. Jacky Mechielsen Z & PC De Zeeuwse Kust 51.23 201700140 51.44

AFGEM Cattleya van de Broecke Scheldestroom 30.23 201501124
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swimkick minioren deel 6
Terneuzen, 21-4-2024

Programmanr. 3 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
21-4-2024 - 14:31 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Thijmen Roskam Z&PC De Ganze 25.69 201301945 22.64
2. Kris van den Broecke Scheldestroom 43.28 201401429 28.01
3. Alex Veselu Z & PC De Zeeuwse Kust 35.45 201202603 31.45

Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht

4. Pim de Burger De Marlijn (SG) NT 201200737 38.19
AFGEM Matz de Hoogd De Marlijn (SG) 29.49 201401417
AFGEM Thomas Rijks Scheldestroom 40.18 201301385

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Noa Tolsma De Schelde 27.30 201202186 24.67
2. Fenna Freyser De Marlijn (SG) NT 201302728 26.91
3. Fenna Lacor Z & PC De Zeeuwse Kust 42.22 201302614 27.13
4. Feline Lavooij Z&PC De Ganze NT 201302226 28.28
5. Jenar van Gaans Z.V. Zeelandia NT 201401770 28.99
6. Caitlin van Bunder De Marlijn (SG) NT 201203312 29.80
7. Chiara Salama Z & PC De Zeeuwse Kust 45.55 201302612 32.99 FJ 1
8. Zoe Vervaeck De Marlijn (SG) 39.87 201401838 32.99 FJ 2
9. Jessie Ravia Onderdak NT 201302708 33.66

10. Lieke Tanghe De Schelde NT 201402008 34.17
11. Vanja Hamelink Scheldestroom 35.64 201401812 35.53
12. Nienke Dingemanse Z & PC De Zeeuwse Kust 46.52 201302610 36.87

schoolslag benen gezwommen

13. Yanara Lanckriet De Marlijn (SG) 34.22 201301730 37.43
14. Ingrid Stafie Z & PC De Zeeuwse Kust 52.24 201401726 40.86
15. Demi van Akkeren Scheldestroom 1:05.17 201401818 57.39

armen niet over elkaar over het water gebracht.

AFGEM Elise van de Broecke Scheldestroom NT 201203044
AFGEM Joanna van de Broecke Scheldestroom NT 201203046

Programmanr. 4 50m vlinderslag Minioren 2-3-4
21-4-2024 - 14:37 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Mike Mechielsen De Schelde 1:01.92 201400793 54.42
2. Niek Simons De Marlijn (SG) 1:13.13 201400841 1:08.89
3. Miel Baecke Scheldestroom NT 201500811 1:08.96
4. Jerome de Backker De Marlijn (SG) NT 201401649 1:11.77
5. Julian Basting Scheldestroom 1:19.03 201400543 1:16.40

DIS Bryan Mechielsen De Schelde NT 201400859
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., Gezwommen tijd 56.80

DIS Thomas Frambach Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00.01 201400611
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., Gezwommen tijd 57.44

DIS Siem Cocquyt Scheldestroom NT 201500527
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., Gezwommen tijd

1:02.63

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 46.73 201400190 46.38
2. Julie Schreuder Onderdak 48.95 201401268 49.65
3. Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 51.55 201400866 49.91
4. Fleur Uitdewilligen Scheldestroom NT 201401078 51.13
5. Vajen de Vos De Marlijn (SG) NT 201400992 53.43
6. Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 53.99 201500080 55.05
7. Lotte Hermans Scheldestroom 1:03.31 201401072 59.71
8. Fien van Hoeij De Marlijn (SG) 1:01.48 201500426 59.77
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swimkick minioren deel 6
Terneuzen, 21-4-2024

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vlinderslag, Minioren 2-3-4

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Charlotte Tukker Scheldestroom 1:00.41 201401982 59.86
10. Féline Doens Scheldestroom 1:06.57 201401070 1:02.30
11. Jinthe van Kessel Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.01 201401104 1:02.57
12. Lisa Baecke Scheldestroom 1:19.65 201500360 1:05.43 +0,91
13. Febe Thilleman Scheldestroom NT 201401076 1:06.03
14. Lotte Scherbeijn Scheldestroom 1:09.29 201400236 1:06.38
15. Lotte Sinke Z & PC De Zeeuwse Kust 1:05.72 201500766 1:07.35
16. Carice de Blaeij Scheldestroom NT 201600340 1:10.64
17. Djoly Eversdijk Scheldestroom 1:16.92 201401814 1:12.20
18. Imara de Wolf Scheldestroom NT 201600336 1:20.59

Programmanr. 5 100m vlinderslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
21-4-2024 - 14:47 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Lars de Windt Scheldestroom 1:26.41 201201229 1:27.85 43.26 1:27.85
2. Jurre Bruins Slot De Schelde 1:37.02 201300511 1:34.42 +0,48 43.60 1:34.42
3. Pjotr Dezutter Scheldestroom 1:41.42 201300125 1:39.14 44.62 1:39.14
4. Ian van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 1:45.93 201301239 1:43.49 +0,60 47.69 1:43.49
5. Ron de Hoogd De Marlijn (SG) NT 201202635 1:51.28 +0,60 51.66 1:51.28
6. Jelte Sol SZ&PC De Bruinvis 1:50.51 201300493 1:52.58 +0,88 50.75 1:52.58
7. Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust 2:00.77 201300731 2:02.57 56.92 2:02.57
8. Jesse Walhout Scheldestroom 2:05.97 201300087 2:02.88 56.20 2:02.88
9. Kevin Dorrepaal De Bevelanders NT 201301139 2:09.14 59.91 2:09.14

10. Ivar Vastenhoud Z & PC De Zeeuwse Kust 2:27.30 201301153 2:18.70 1:02.08 2:18.70
AFGEM Axel Clarenbach De Bevelanders NT 201300727
AFGEM Senn Cijsouw Scheldestroom NT 201201241

Minioren 5, Meisjes

1. Imani Davis De Schelde 2:01.99 201301360 1:49.19 51.02 1:49.19
2. Louzèl Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201300984 1:50.02 +0,90 48.41 1:50.02
3. Alizée Beeke Scheldestroom 2:08.75 201301638 2:05.22 58.85 2:05.22
4. Jolie van de Waart De Bevelanders NT 201300970 2:11.39 1:00.33 2:11.39

DIS Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia 2:32.54 201300126
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., Gezwommen tijd 2:35.17

DIS Lisa Laman Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201302258
VA - Na start en/of keerpunt meer dan 1 armdoorhaal onder water gemaakt om aan het wateroppervlak

te komen., Gezwommen tijd 2:50.93

DIS Carice van Grol Scheldestroom 2:08.28 201302336
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., Gezwommen tijd 2:07.84

DIS Floor Schol Scheldestroom NT 201302334
VD - Schoolslagbenen gezwommen., Gezwommen tijd 2:16.86

AFGEM Nahla Smekens De Marlijn (SG) 2:18.14 201301728

Programmanr. 51 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1
21-4-2024 - 14:59 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:38.17 201200286 1:36.29 43.35 1:36.29
2. Fiene Quaak Z&PC De Ganze 1:44.73 201201142 1:44.02 47.74 1:44.02
3. Elin Bogaert De Marlijn (SG) 2:11.00 201201600 2:05.21 +1,21 56.03 2:05.21
4. Fenna de Vos De Marlijn (SG) 2:14.35 201202324 2:05.67 57.45 2:05.67
5. Elly van Hoeij De Marlijn (SG) 2:13.23 201202526 2:06.11 57.18 2:06.11
6. Nadia Smaardijk Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201202968 2:07.56 56.30 2:07.56
7. Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 2:05.19 201200620 2:11.10 58.91 2:11.10
8. Phileyne Lenselink De Marlijn (SG) 2:27.60 201201814 2:12.04 59.98 2:12.04

DIS Noa Bogdanovic Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201202970
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., Gezwommen tijd 2:23.42
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swimkick minioren deel 6
Terneuzen, 21-4-2024

Programmanr. 6 25m rugslag Minioren 3 en jonger
21-4-2024 - 15:05 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Tijs Leeraert Z&PC De Ganze 25.42 201500597 23.58 FJ 1
2. Bob Quaak Z&PC De Ganze 23.38 201500599 23.58 FJ 2
3. Daley Verbist De Marlijn (SG) 30.41 201500499 27.90
4. Mathis de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 30.44 201500905 29.17
5. Stijn van Cadsand De Schelde NT 201600381 29.46
6. Mika Dingemanse Z&PC De Ganze 27.60 201600145 29.94
7. Jens Bruins Slot De Schelde 26.97 201500923 30.25
8. Imre van Broekhoven De Schelde NT 201600387 31.66
9. Loek Blom Z & PC De Zeeuwse Kust 28.80 201600311 32.15

10. Sam Pijcke Scheldestroom 32.71 201500921 32.39
11. Jesse Gruben De Marlijn (SG) 33.36 201700103 35.36
12. Tygo Sol SZ&PC De Bruinvis 31.91 201700043 35.94

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Anna-Sofie Rouw De Schelde 25.27 201500992 24.78
2. Nora Verhage Z & PC De Zeeuwse Kust 29.04 201501104 25.74
3. Tessa van Noordennen Scheldestroom 27.24 201600338 28.84
4. Elin Allaart Z & PC De Zeeuwse Kust 29.64 201501098 28.89
5. Maartje Knoops De Marlijn (SG) 29.66 201700160 29.11
6. Vajén de Jongh De Schelde 33.42 201501170 29.90
7. Meike Cocquyt Scheldestroom 32.02 201700062 29.95
8. Milou Schreuder Onderdak 30.38 201600612 29.99
9. Quinty Barten Z & PC De Zeeuwse Kust 34.83 201501100 30.26

10. Esmee Gruben De Marlijn (SG) 29.31 201600628 30.39
11. Lieke van der Gucht De Schelde 31.91 201600482 30.99
12. Viviënne Verstraeten De Schelde NT 201600700 31.05
13. Tess Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 30.49 201600594 31.67
14. Xanne Bogaert De Marlijn (SG) 29.64 201500848 32.44
15. Febe de Block De Marlijn (SG) 30.98 201500824 34.70
16. Isa Kuipers De Schelde 32.71 201501114 35.70
17. Jacky Mechielsen Z & PC De Zeeuwse Kust 44.74 201700140 41.54
18. Zoë van Zunderen Z.V. Zeelandia 48.31 201600090 42.48

AFGEM Cattleya van de Broecke Scheldestroom 32.33 201501124

Programmanr. 7 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
21-4-2024 - 15:12 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Thijmen Roskam Z&PC De Ganze 48.37 201301945 51.96
2. Alex Veselu Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00.46 201202603 1:01.52
3. Pim de Burger De Marlijn (SG) 1:00.71 201200737 1:01.54
4. Kris van den Broecke Scheldestroom 1:00.80 201401429 1:03.71

het keer en-/ of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Noa Tolsma De Schelde 54.24 201202186 51.77
rugligging verlaten en stuwbeweging met armen of  benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten

2. Feline Lavooij Z&PC De Ganze 58.76 201302226 54.85
3. Jenar van Gaans Z.V. Zeelandia 56.08 201401770 55.41
4. Jessie Ravia Onderdak 58.72 201302708 58.33
5. Fenna Lacor Z & PC De Zeeuwse Kust 59.64 201302614 1:00.05
6. Fenna Freyser De Marlijn (SG) NT 201302728 1:01.78
7. Caitlin van Bunder De Marlijn (SG) 1:07.97 201203312 1:02.81
8. Lieke Tanghe De Schelde 1:04.05 201402008 1:03.86
9. Vanja Hamelink Scheldestroom 1:05.49 201401812 1:04.96

het keer - en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel

10. Chiara Salama Z & PC De Zeeuwse Kust 1:14.38 201302612 1:08.43
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swimkick minioren deel 6
Terneuzen, 21-4-2024

Programmanr. 7, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4,5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Zoe Vervaeck De Marlijn (SG) 1:19.68 201401838 1:14.55
nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen

12. Yanara Lanckriet De Marlijn (SG) 1:16.60 201301730 1:17.17
13. Ingrid Stafie Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.36 201401726 1:17.20

Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

14. Demi van Akkeren Scheldestroom 1:28.97 201401818 1:21.16
15. Vera den Toonder Z.V. Zeelandia 1:22.67 201401066 1:21.59
16. Nienke Dingemanse Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.94 201302610 1:22.81

Programmanr. 8 100m wisselslag Minioren 2-3-4
21-4-2024 - 15:34 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Mike Mechielsen De Schelde 1:45.66 201400793 1:47.89 52.45 1:47.89
2. Siem Cocquyt Scheldestroom 1:57.42 201500527 1:52.71 57.07 1:52.71
3. Bryan Mechielsen De Schelde 2:04.01 201400859 1:56.72 58.99 1:56.72
4. Julian Basting Scheldestroom 2:02.09 201400543 1:58.67 1:00.71 1:58.67
5. Miel Baecke Scheldestroom 2:02.34 201500811 2:01.58 1:00.78 2:01.58
6. Niek Simons De Marlijn (SG) NT 201400841 2:06.97 1:00.81 2:06.97
7. Jerome de Backker De Marlijn (SG) 2:10.65 201401649 2:16.51 1:07.37 2:16.51

DIS Thomas Frambach Z & PC De Zeeuwse Kust 1:49.34 201400611
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt), Gezwommen tijd 1:48.20

AFGEM Matz de Hoogd De Marlijn (SG) 2:00.75 201401417

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 1:40.12 201400190 1:35.86 45.56 1:35.86
2. Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 1:39.97 201400866 1:39.85 47.97 1:39.85
3. Julie Schreuder Onderdak 1:41.07 201401268 1:42.37 51.43 1:42.37
4. Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 1:52.26 201500080 1:48.16 47.14 1:48.16
5. Fleur Uitdewilligen Scheldestroom 1:50.46 201401078 1:48.27 49.25 1:48.27
6. Lotte Hermans Scheldestroom 1:57.78 201401072 1:52.22 55.25 1:52.22
7. Fien van Hoeij De Marlijn (SG) 2:03.53 201500426 1:54.91 56.82 1:54.91
8. Vajen de Vos De Marlijn (SG) 2:06.34 201400992 1:55.70 53.51 1:55.70
9. Féline Doens Scheldestroom 2:06.49 201401070 2:02.34 59.03 2:02.34

10. Jinthe van Kessel Z & PC De Zeeuwse Kust 2:06.49 201401104 2:04.09 +0,62 58.11 2:04.09
11. Lotte Scherbeijn Scheldestroom 2:08.04 201400236 2:06.62 1:01.59 2:06.62
12. Lotte Sinke Z & PC De Zeeuwse Kust 2:13.98 201500766 2:08.59 1:04.50 2:08.59
13. Djoly Eversdijk Scheldestroom NT 201401814 2:11.44 1:07.18 2:11.44
14. Lisa Baecke Scheldestroom 2:25.57 201500360 2:12.78 1:03.43 2:12.78
15. Carice de Blaeij Scheldestroom 2:25.19 201600340 2:15.45 +0,91 1:02.45 2:15.45
16. Fenne Doolaege De Schelde 2:38.32 201500442 2:19.42 1:02.99 2:19.42
DIS Noor Adam De Schelde NT 201401196

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., Gezwommen tijd 2:12.87

DIS Lotte Mullaert De Schelde 2:12.94 201500340
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., gezwommen tij 2:12.94

DIS Febe Thilleman Scheldestroom 2:16.64 201401076 +1,15
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., Gezwommen tijd 2:11.55

DIS Charlotte Tukker Scheldestroom 2:12.40 201401982
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde., Gezwommen tijd 2:13.45

DIS Imara de Wolf Scheldestroom NT 201600336
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., Gezwommen tijd 2:30.58
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swimkick minioren deel 6
Terneuzen, 21-4-2024

Programmanr. 9 100m rugslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
21-4-2024 - 15:48 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Lars de Windt Scheldestroom 1:23.80 201201229 1:25.56 42.59 1:25.56
2. Jurre Bruins Slot De Schelde 1:28.86 201300511 1:25.88 42.04 1:25.88
3. Pjotr Dezutter Scheldestroom 1:31.81 201300125 1:33.70 47.25 1:33.70
4. Ron de Hoogd De Marlijn (SG) 1:48.84 201202635 1:34.62 45.57 1:34.62
5. Ian van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 1:42.58 201301239 1:35.67 47.74 1:35.67
6. Jelte Sol SZ&PC De Bruinvis 1:36.87 201300493 1:37.92 49.23 1:37.92
7. Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust 1:55.45 201300731 1:43.50 51.49 1:43.50
8. Jesse Walhout Scheldestroom 1:47.17 201300087 1:52.60 55.90 1:52.60
9. Ivar Vastenhoud Z & PC De Zeeuwse Kust 2:11.34 201301153 2:04.20 1:02.85 2:04.20

DIS Kevin Dorrepaal De Bevelanders 1:49.29 201301139
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., Gezwomme tijd 1:41.28

AFGEM Devin Faasse De Schelde 1:54.06 201202269
AFGEM Axel Clarenbach De Bevelanders 1:31.12 201300727
AFGEM Senn Cijsouw Scheldestroom 2:09.47 201201241
AFGEM Thomas Rijks Scheldestroom 2:13.69 201301385

Minioren 5, Meisjes

1. Imani Davis De Schelde 1:42.68 201301360 1:35.58 47.31 1:35.58
2. Louzèl Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust 1:41.61 201300984 1:35.72 46.74 1:35.72
3. Alizée Beeke Scheldestroom 1:58.33 201301638 1:49.54 53.51 1:49.54
4. Jolie van de Waart De Bevelanders 1:50.54 201300970 1:51.66 54.19 1:51.66
5. Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia 1:54.74 201300126 2:03.56 1:00.55 2:03.56
6. Lisa Laman Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201302258 2:07.23 1:02.13 2:07.23

DIS Sophie Boender Onderdak 1:56.96 201301852
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., Gezwommen tijd 1:46.51

DIS Carice van Grol Scheldestroom 2:05.62 201302336
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten., Gezwommen tijd 1:58.52

DIS Floor Schol Scheldestroom NT 201302334
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten., Gezwommen tijd 2:03.58

AFGEM Nahla Smekens De Marlijn (SG) 1:47.35 201301728

Programmanr. 91 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1
21-4-2024 - 15:59 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fiene Quaak Z&PC De Ganze 1:24.08 201201142 1:24.84 42.49 1:24.84
2. Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:31.89 201200286 1:33.32 45.12 1:33.32
3. Elly van Hoeij De Marlijn (SG) 1:49.48 201202526 1:48.62 53.55 1:48.62
4. Phileyne Lenselink De Marlijn (SG) 1:54.30 201201814 1:49.08 52.69 1:49.08
5. Janske Knoops De Marlijn (SG) 2:11.77 201202560 1:49.79 52.52 1:49.79
6. Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 1:48.90 201200620 1:51.22 54.50 1:51.22
7. Elin Bogaert De Marlijn (SG) 1:58.39 201201600 1:51.41 55.44 1:51.41
8. Faya Hamelink De Schelde 2:06.65 201201786 1:55.91 57.13 1:55.91
9. Nadia Smaardijk Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201202968 2:01.48 1:00.10 2:01.48

10. Fenna de Vos De Marlijn (SG) 2:11.48 201202324 2:02.97 58.89 2:02.97
11. Chiara van Zunderen Z.V. Zeelandia 2:04.00 201200510 2:05.62 1:06.64 2:05.62
12. Noa Bogdanovic Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201202970 2:21.99 1:09.14 2:21.99

AFGEM Elise van de Broecke Scheldestroom 2:06.88 201203044
AFGEM J. van de Broecke Scheldestroom NT 201203046
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Programmanr. 10 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
21-4-2024 - 16:07 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Tijs Leeraert Z&PC De Ganze 20.41 201500597 19.86
2. Bob Quaak Z&PC De Ganze 20.32 201500599 20.92
3. Jens Bruins Slot De Schelde 22.09 201500923 22.24
4. Mika Dingemanse Z&PC De Ganze 23.51 201600145 23.34
5. Daley Verbist De Marlijn (SG) 27.39 201500499 25.01
6. Imre van Broekhoven De Schelde NT 201600387 25.89
7. Mathis de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 27.18 201500905 26.10
8. Loek Blom Z & PC De Zeeuwse Kust 23.63 201600311 26.67

De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)

9. Tygo Sol SZ&PC De Bruinvis 29.38 201700043 31.07
10. Stijn van Cadsand De Schelde NT 201600381 31.16
11. Jesse Gruben De Marlijn (SG) 36.11 201700103 31.82
12. Sam Pijcke Scheldestroom 32.64 201500921 35.00

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Anna-Sofie Rouw De Schelde 21.18 201500992 21.86
2. Nora Verhage Z & PC De Zeeuwse Kust 22.35 201501104 22.77
3. Quinty Barten Z & PC De Zeeuwse Kust 24.83 201501100 24.23
4. Lieke van der Gucht De Schelde 28.52 201600482 25.62
5. Xanne Bogaert De Marlijn (SG) 23.78 201500848 26.23
6. Isa Kuipers De Schelde 27.53 201501114 26.51
7. Vajén de Jongh De Schelde 26.32 201501170 26.77
8. Elin Allaart Z & PC De Zeeuwse Kust 25.56 201501098 27.75
9. Maartje Knoops De Marlijn (SG) 30.35 201700160 28.15

10. Milou Schreuder Onderdak 30.14 201600612 29.49
11. Viviënne Verstraeten De Schelde NT 201600700 30.42
12. Tess Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 29.02 201600594 31.07
13. Tessa van Noordennen Scheldestroom 29.63 201600338 32.03
14. Jacky Mechielsen Z & PC De Zeeuwse Kust 42.82 201700140 34.58 FJ 1
15. Zoë van Zunderen Z.V. Zeelandia 38.67 201600090 34.58 FJ 2
16. Meike Cocquyt Scheldestroom 33.10 201700062 35.34

AFGEM Cattleya van de Broecke Scheldestroom 33.67 201501124

Programmanr. 11 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
21-4-2024 - 16:13 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Thijmen Roskam Z&PC De Ganze 57.08 201301945 55.27
2. Kris van den Broecke Scheldestroom 1:03.99 201401429 1:03.84 +1,18

Na ster en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlakte doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte van de tweede armslag de handen naar binnen beginnen te draaien

3. Pim de Burger De Marlijn (SG) 1:07.33 201200737 1:08.93
4. Alex Veselu Z & PC De Zeeuwse Kust 1:20.54 201202603 1:15.07

AFGEM Thomas Rijks Scheldestroom 1:12.49 201301385

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Noa Tolsma De Schelde 57.06 201202186 55.79
2. Caitlin van Bunder De Marlijn (SG) NT 201203312 57.55
3. Lieke Tanghe De Schelde 1:01.83 201402008 1:00.52
4. Jenar van Gaans Z.V. Zeelandia 59.94 201401770 1:00.98
5. Feline Lavooij Z&PC De Ganze 1:04.67 201302226 1:02.34
6. Chiara Salama Z & PC De Zeeuwse Kust 1:03.07 201302612 1:02.43
7. Jessie Ravia Onderdak NT 201302708 1:04.90
8. Fenna Freyser De Marlijn (SG) NT 201302728 1:07.18

Het keer en / of eindpunt met 1 hand aangeraakt

9. Fenna Lacor Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201302614 1:08.17



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to De Schelde 21-4-2024 20:08 - pagina 8

swimkick minioren deel 6
Terneuzen, 21-4-2024

Programmanr. 11, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 4,5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Zoe Vervaeck De Marlijn (SG) 1:08.37 201401838 1:10.94
11. Demi van Akkeren Scheldestroom 1:30.23 201401818 1:15.14
12. Nienke Dingemanse Z & PC De Zeeuwse Kust 1:16.42 201302610 1:15.22
13. Vanja Hamelink Scheldestroom 1:19.08 201401812 1:16.76
14. Ingrid Stafie Z & PC De Zeeuwse Kust 1:25.99 201401726 1:17.25
15. Vera den Toonder Z.V. Zeelandia 1:30.32 201401066 1:17.54
16. Yanara Lanckriet De Marlijn (SG) 1:13.18 201301730 1:17.86 +1,55

Programmanr. 12 100m vrije slag Minioren 2-3-4
21-4-2024 - 16:21 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Mike Mechielsen De Schelde 1:25.79 201400793 1:29.95 43.61 1:29.95
2. Thomas Frambach Z & PC De Zeeuwse Kust 1:30.85 201400611 1:30.76 44.27 1:30.76
3. Julian Basting Scheldestroom 1:36.73 201400543 1:37.96 46.02 1:37.96
4. Siem Cocquyt Scheldestroom 1:41.64 201500527 1:38.16 47.20 1:38.16
5. Bryan Mechielsen De Schelde 1:41.98 201400859 1:45.04 51.21 1:45.04
6. Miel Baecke Scheldestroom NT 201500811 1:47.54 50.57 1:47.54
7. Niek Simons De Marlijn (SG) 1:50.88 201400841 1:51.19 53.21 1:51.19
8. Jerome de Backker De Marlijn (SG) NT 201401649 2:05.32 57.57 2:05.32

AFGEM Matz de Hoogd De Marlijn (SG) 1:47.96 201401417

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 1:27.28 201400866 1:25.14 41.56 1:25.14
2. Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 1:23.66 201400190 1:25.34 41.50 1:25.34
3. Julie Schreuder Onderdak 1:31.27 201401268 1:28.01 42.21 1:28.01
4. Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 1:39.01 201500080 1:37.21 44.67 1:37.21
5. Lotte Hermans Scheldestroom 1:41.64 201401072 1:40.65 48.70 1:40.65
6. Fleur Uitdewilligen Scheldestroom 1:55.95 201401078 1:40.86 47.09 1:40.86
7. Vajen de Vos De Marlijn (SG) 2:21.89 201400992 1:46.97 51.31 1:46.97
8. Jinthe van Kessel Z & PC De Zeeuwse Kust 1:47.03 201401104 1:49.17 51.86 1:49.17
9. Lotte Sinke Z & PC De Zeeuwse Kust 1:46.14 201500766 1:50.18 55.67 1:50.18

10. Charlotte Tukker Scheldestroom 1:49.32 201401982 1:50.99 52.71 1:50.99
11. Féline Doens Scheldestroom 1:53.39 201401070 1:53.62 56.91 1:53.62
12. Fien van Hoeij De Marlijn (SG) 1:57.08 201500426 1:54.05 52.34 1:54.05
13. Lotte Scherbeijn Scheldestroom 1:53.21 201400236 1:54.31 55.78 1:54.31
14. Lotte Mullaert De Schelde 1:55.62 201500340 1:55.44 55.88 1:55.44
15. Febe Thilleman Scheldestroom 1:56.18 201401076 1:56.96 54.17 1:56.96
16. Noor Adam De Schelde 1:59.11 201401196 2:00.41 56.36 2:00.41
17. Djoly Eversdijk Scheldestroom 1:58.21 201401814 2:03.07 59.58 2:03.07
18. Lisa Baecke Scheldestroom 2:17.55 201500360 2:09.93 56.44 2:09.93
19. Fenne Doolaege De Schelde 2:09.10 201500442 2:11.59 1:01.35 2:11.59
20. Esmee Gruben De Marlijn (SG) NT 201600628 2:14.19 1:01.56 2:14.19
21. Febe de Block De Marlijn (SG) NT 201500824 2:22.48 1:05.82 2:22.48
22. Imara de Wolf Scheldestroom NT 201600336 2:36.47 1:14.54 2:36.47
DIS Carice de Blaeij Scheldestroom NT 201600340

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 13 200m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
21-4-2024 - 16:36 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 13, 200m vrije slag

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Jurre Bruins Slot De Schelde 2:55.69 201300511 2:46.38 38.98 1:22.49 2:05.48 2:46.38
2. Lars de Windt Scheldestroom 2:57.23 201201229 2:53.73 40.10 1:25.40 2:10.36 2:53.73
3. Ron de Hoogd De Marlijn (SG) 3:27.94 201202635 2:54.47 +1,07 39.83 1:25.08 2:10.77 2:54.47
4. Ian van Os Z & PC De Zeeuwse Kust3:00.32 201301239 2:56.04 40.97 1:27.21 2:13.63 2:56.04
5. Jelte Sol SZ&PC De Bruinvis 3:07.58 201300493 3:01.64 40.93 1:28.25 2:16.83 3:01.64
6. Pjotr Dezutter Scheldestroom 3:08.17 201300125 3:09.41 +0,60 42.45 1:31.29 2:22.33 3:09.41
7. Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust3:32.45 201300731 3:16.98 45.30 1:36.03 2:28.51 3:16.98
8. Kevin Dorrepaal De Bevelanders 3:31.55 201301139 3:21.79 +0,97 45.71 1:37.98 2:30.94 3:21.79
9. Ivar Vastenhoud Z & PC De Zeeuwse Kust3:56.58 201301153 3:37.08 49.96 1:48.72 2:46.72 3:37.08

10. Jesse Walhout Scheldestroom 3:30.18 201300087 3:37.76 46.86 1:43.98 2:42.07 3:37.76
AFGEM Devin Faasse De Schelde 3:56.37 201202269
AFGEM Axel Clarenbach De Bevelanders 3:06.01 201300727
AFGEM Senn Cijsouw Scheldestroom NT 201201241

Minioren 5, Meisjes

1. Louzèl Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust3:08.61 201300984 2:57.93 41.37 1:28.23 2:14.91 2:57.93
2. Imani Davis De Schelde 3:13.34 201301360 2:59.84 43.35 1:30.81 2:18.78 2:59.84
3. Sophie Boender Onderdak NT 201301852 3:32.36 +0,65 50.52 1:47.06 2:42.30 3:32.36
4. Alizée Beeke Scheldestroom 3:48.94 201301638 3:39.14 47.98 1:44.34 2:43.79 3:39.14
5. Jolie van de Waart De Bevelanders 3:42.53 201300970 3:43.63 51.91 1:50.92 2:49.59 3:43.63
6. Carice van Grol Scheldestroom 3:55.96 201302336 3:43.75 +0,86 50.03 1:48.60 2:48.14 3:43.75
7. Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia 3:55.19 201300126 3:59.05 +1,12 51.30 1:56.97 3:01.16 3:59.05
8. Lisa Laman Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201302258 4:09.12 50.65 1:53.61 3:02.28 4:09.12
9. Floor Schol Scheldestroom NT 201302334 4:10.04 53.30 1:57.94 3:06.58 4:10.04

AFGEM Nahla Smekens De Marlijn (SG) 3:32.57 201301728

Programmanr. 131 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 1
21-4-2024 - 16:53 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Indy Verbist De Marlijn (SG) 2:53.29 201200286 2:48.07 38.97 1:22.98 2:07.53 2:48.07
2. Fiene Quaak Z&PC De Ganze 3:01.99 201201142 2:53.49 40.09 1:25.79 2:10.78 2:53.49
3. Elly van Hoeij De Marlijn (SG) 3:33.92 201202526 3:27.42 46.02 1:40.70 2:37.73 3:27.42
4. Elin Bogaert De Marlijn (SG) 3:59.58 201201600 3:42.21 +1,20 51.85 1:50.02 2:51.36 3:42.21
5. Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 3:51.90 201200620 3:43.81 49.38 1:48.01 2:46.80 3:43.81
6. Faya Hamelink De Schelde 4:05.39 201201786 3:49.42 54.53 1:53.05 2:53.77 3:49.42
7. Phileyne Lenselink De Marlijn (SG) 3:54.35 201201814 3:50.66 47.80 1:45.84 2:48.69 3:50.66
8. Nadia Smaardijk Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201202968 4:01.33 +1,09 55.51 1:57.83 3:02.57 4:01.33
9. Janske Knoops De Marlijn (SG) 4:23.30 201202560 4:06.95 +0,97 53.70 1:56.77 3:02.73 4:06.95

10. Chiara van Zunderen Z.V. Zeelandia 4:08.47 201200510 4:12.26 1:00.04 2:05.72 3:14.34 4:12.26
11. Fenna de Vos De Marlijn (SG) 4:38.67 201202324 4:14.42 53.65 1:58.32 3:07.87 4:14.42
12. Noa Bogdanovic Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201202970 4:25.61 55.47 2:03.55 3:16.93 4:25.61
13. Roos den Toonder Z.V. Zeelandia NT 201202436 5:16.63 1:11.29 2:33.75 3:59.01 5:16.63

AFGEM Elise van de Broecke Scheldestroom NT 201203044
AFGEM J. van de Broecke Scheldestroom NT 201203046

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 2-3-4
21-4-2024 - 17:09 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 14, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

1. Z&PC De Ganze 1 Z&PC De Ganze 3:38.87 3:25.88
Bob Quaak 15 55.24 Senna Dingemanse 14 46.47
Mika Dingemanse 16 58.60 Tijs Leeraert 15 45.57

2. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 3:34.11 3:26.40
Jinthe van Kessel 14 54.64 Iris Felius 14 51.82
Thomas Frambach 14 52.80 Lotte Sinke 15 47.14

3. De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 3:27.08 3:27.01
Vajen de Vos 14 51.27 Renée Raemdonck 15 50.83
Jerome de Backker 14 58.79 Niek Simons 14 46.12

4. Scheldestroom 1 Scheldestroom 3:25.83 3:28.29
Fleur Uitdewilligen 14 47.91 Charlotte Tukker 14 59.98
Miel Baecke 15 56.33 Julian Basting 14 44.07

5. De Schelde 1 De Schelde NT 3:54.93
Fenne Doolaege 15 1:00.69 Bryan Mechielsen 14 59.81
Lieke Tanghe 14 1:04.75 Anna-Sofie Rouw 15 +0,38 49.68

DIS De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 3:48.26
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., Gezwommen tijd 4:42.34

Fien van Hoeij, Daley Verbist, Xanne Bogaert, Febe de Block

DIS Scheldestroom 2 Scheldestroom 3:43.65
AK - Na het beëindigen van de race niet onmiddellijk het water verlaten., Gezwommen tijd 3:12.34

Lotte Scherbeijn, Féline Doens, Lotte Hermans, Siem Cocquyt


